各位

募集！いしかわバスケットボールフェスティバル

 Young Referee‘ｓ （審判）

日頃より審判委員会の活動にご協力をいただきありがとうございます。

さて令和 4年 2月 5日（土）6日（日）の 2日間、いしかわ総合スポーツセンターにていしか

わバスケットボールフェスティバルが開催されます。

今回は学生をはじめとした“新規審判員の参加の場”としてもフェスティバルを盛り上げてい

きたいと考えております。

「審判に挑戦したい！」「一回やってみたい！」というみんな！チャレンジしてみませんか？

参加形態は ①「1ゲーム」

②「1Qまたは 2Q」

③「見学（県協会審判員と一緒に）」など柔軟に対応させていただきます。

※参加数などによっては、希望通りとならない可能性もあります。

審判服は不要です。シューズも黒でなくても構いません。当日はビブス等の着用を考えてい

ます。ただし笛は各自で用意お願いします。

『選手・指導者・審判・全てのバスケットボーラーが一堂に集う場となるフェスティバル。今年

もみんなでバスケットボールを盛り上げていきましょう！！』

添付した日程をご確認の上、下記 URLの Google フォームにてご都合等についてご回答よ

ろしくお願いいたします。

こちら！  https://forms.gle/eEiijjLfFMz3LryL8

回答の締め切りは 1月 20 日（木）18時です。ご協力の程よろしくお願いいたします。

詳細につきましては、後日、お申し込みいただいた皆様へご案内させていただきます。

審判委員会 ishikawa_referee@yahoo.co.jp

https://forms.gle/eEiijjLfFMz3LryL8